	Оперативен план за наставен час:  29      Час за утврдување на материјата за спроводници, изолатори и фер тестирање                                                                                                                                                                                                                

	I полугодие, недела 15, час 1
Дата:

Наставник:
	1В Тема 6.3. Спроводници и изолатори

	ОДДЕЛЕНИЕ

VI

	Време
	Цели на учење
	Критериуми за успех
	Активности
	Ресурси
	Доказ за постигнатото


	
	
	
	Опис
	Ц/Г/И/П


	
	

	40
	Знае зошто металите се користат за кабли и жици и зошто пластиката се користи

за препокривање на жиците, како и за препокривање на

приклучоци и прекинувачи.
Ги претскажува и проверува ефектите од правење промени

во струјните кола, вклучувајќи должина и дебелина на жица и

бројот и видот на компоненти, т.е. составни делови (елементи) на струјното коло.
Користи табели, графици со

столпчиња и линиски графици за да претстави резултати.
	Сите ученици ги проверуваат ефектите од правењето промени во струјното коло.

Поголем број ученици прават споредувања и мерења со користење на едноставен прибор.

Само неколку ученици можат да претставуваат резултати со користење на графици,табели.
	Час за утврдување на целата тематска единица. 

Наставникот ги објаснува целите за часот и ги поделува учениците за работа во групи. Наставникот кратко им појаснува на учениците како да ги одговараат зададените прашања и шеми.

Учениците одговараат на прашања поставени од наставникот преку претходно изготвени шеми и контролни ливчиња од страна на наставникот.
	И
  
	Контролни ливчиња,шеми
	  Прашања-одговори


	Организирање: Детали за диферeнцијација /групи/улога на возрасни ( поврзани со активности)
	
	Клучна терминологија

	Наставни методи:метод на практична работа;

Сумативно оценување
	
	коло

светилка

сијалица

грло на сијалица

батерија (ќелија)

жица

истражување

истражува

планира

фер тест

променлива

независна променлива

зависна променлива

контролна променлива
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